平成 28 年 3 月 16 日

大阪実業団バレーボール連盟  各位

大阪実業団バレーボール連盟

審判委員長 上田 一男

「平成 28 年度審判伝達講習会」のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は大阪実業団バレーボール連盟に

ご支援並びに御協力を賜りお礼申し上げます。

さて、今年度も表記講習会を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多忙の事とは存じますが多数の方々がご参加くださいます様、ご高配の程

よろしくお願い申し上げます。

敬具

◆ ご不明な点等は、大阪実業団バレーボール連盟 審判委員会主事 幸坂幸子 まで連絡ください。

（E-mail: yukiko.kousaka.@docomo.ne.jp  携帯: 090-1675-3461）

記

①  日時   平成２８年４月１６日（土）

        午前９：３０受付   １０：００開始

②  会場   日立金属 NEOMAX マテリアル体育館

        ２F 会議室

        〒564－0043 吹田市南吹田 2－19－1

        ※駐車場はありません

        公共交通機関をご利用ください。

③  内容   平成２８年度６・９人制競技規則の改・修正点

        平成２８年度６・９人制ルール取り扱い 講義

④   資料   １部  ２００円

⑤   備考   ルールブック、筆記用具、上履きをご準備下さい。

      当日はルールブックの販売もします。

(６・９人制／￥９９０  ソフト・ビーチ／￥４８０）

mailto:yukiko.kousaka.@docomo.ne.jp